
 

    

 

 
 

Misjon er handling 
Verden framstår nå mer og mer skremmende og ustabil - folk følger spent med på nyhetene og undrer seg. Mange av dem som 

ikke kjenner Jesus, og ikke forstår noe av helheten og Guds plan og mål, biter negler og fylles med angst og uro. I den grad de 

har noe Gudsbegrep, rettes spørrende og kritiske røster til Gud. Men vi som er Guds barn, vi vet at det foregår en strid mellom 

Gud og ondskapens åndehær - vi vet at Gud kom til oss gjennom Jesus Kristus - vi vet at Jesus har seiret og vil «ta i tu med» all 

ondskap og fordervelse for alltid. Det er den prosessen som er i gang, og vi knytter oss til apostelen Johannes sin trøstende 

åpenbaring og hans bønn: Åp. 22:20f
 
Han som vitner dette, sier: Ja, jeg kommer snart! Amen, ja kom, Herre Jesus! Vår Herre 

Jesu Kristi nåde være med dere alle! Amen!   
Herrens store nåde og velsignelse hviler fortsatt over vårt folk, mens store folkemengder lider i grusomme tragedier og helt 

forferdelige omstendigheter. Vi må ikke tro at årsaken til denne forskjellen er at vi i Norge er 

bedre, eller viktigere enn andre. Men Gud har velsignet oss og gitt oss ressurser og muligheter til 

virkelig å gjøre en forskjell for mengder av lidende mennesker. Dersom vi skal bevare denne 

nådens velsignelse, er det helt nødvendig at vi ikke bare tenker på oss selv, men griper inn og 

blir Guds legeme, Guds armer, bein og munn for dem som han ønsker å nå. Jeg for min del 

klarer ikke å sitte stille og bare nyte velsignelsen. Jeg kjenner nøden og brannen så sterkt i mitt 

hjerte at jeg klarer ikke å holde meg i ro. Og jeg er så glad for alle dere som kjenner på det 

samme og står sammen med oss med støtte og forbønn, slik at vi kan få utrettet mye sammen. 

Misjonsframstøtet til Ungarn i januar 
Dette ble enda en møteturne i Ungarn med sterke opplevelser.  Min kone og jeg hadde denne 

gangen med oss pastorparet Judith og Dag Grande fra Tvedestrand. Hovedoppgaven denne 

gangen var undervisning på misjonsskolen for sigøynere, et opplegg som vi driver sammen med 

andre samarbeidspartnere. Vi delte på undervisningen, og det var fint å ha med Dag, som hadde 

en vinkling som gikk rett hjem hos sigøynerne. Vi besøkte også flere menigheter hvor vi 

opplevde veldig sterke møter med jubel, lovsang og innvielse til frelse og fornyelse.  

Familien Hekmatara 
Det er forferdelig å oppleve hvordan noen mennesker må lide for sin overbevisning og tro. Det er 

vanskelig å formidle de prøvelser denne familien har gjennomgått. Det å ikke bli trodd - ikke 

verdsatt - brutalt å bli sendt rett inn i armene på fiendtlig politi - flukt - tre år i usikkerhet i 

fremmed land uten normale rettigheter - sykdom - en rekke store operasjoner og den stadige 

kampen for å få nok midler til å overleve. De roper til Gud om å få komme til Norge, men ser 

USA som en midlertidig løsning. De var nesten i mål til å få billetter etter en langvarig prosess 

med USAs ambassade, og så stoppet Donald Trump hele prosessen. Trykket på familien er 

enormt. Amin har tidvis slik hodepine at han ikke får sove. Dette virker inn på synet hans. Zahra har vært syk i et par år. Hun 

ligger, i skrivende stund, på sykehus etter å ha gjennomgått sin tredje omfattende operasjon i magen. Situasjonen er alvorlig - 

legene sier at hun trenger behandling som de ikke kan gi - prosessen i amerikansk ambassade er stoppet og norske myndigheter 

aviser dem. Vårt eneste håp er at Herren griper inn, derfor må bønnekampen fortsette samtidig som vi fortsetter å støtte dem.  
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25 år med  
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    10. februar 2017                                                                                  Kjære venn av Aksjon for Håp 

Tusen hjertelig takk for at du står sammen med oss i forbønn og med støtte!           Vennlig hilsen Jan Hoholm 


